
 
 
Mazars s.r.o., Pobřežní 620/3, 186 00, Praha 8, Česká republika 
IČ: 62582496, DIČ: CZ 62582496, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 33439  

 
 

 
 

Tisková zpráva 

 

Vendula Pešková jmenována celosvětovou partnerkou Mazars  

Mezinárodní auditorská a poradenská společnost Mazars Group oznámila, že lokální 

vedoucí partnerka oddělení účetního outsourcingu v České republice Vendula 

Pešková, se stala novou celosvětovou partnerkou. Její jmenování bylo schváleno 

stávajícími partnery na poslední globální konferenci skupiny Mazars, která se konala 

v kanadském Montrealu. 

Celosvětoví partneři Mazars jsou rovněž akcionáři Mazars SCRL, společnosti s ručením 

omezeným se sídlem v Belgii, která má za úkol definovat strategické cíle skupiny Mazars a 

koordinovat jejich implementaci na úrovni členských subjektů. Mazars SCRL má také zvláštní 

odpovědnost za propagaci a ochranu značky Mazars po celém světě. 

Vendula Pešková pracuje v Mazars od roku 2000, přičemž posledních pět let na pozici lokální 

partnerky společnosti. Od listopadu 2023 zastává pozici vedoucí partnerky oddělení účetního 

outsourcingu v České republice. Ve své praxi se zaměřuje především na řízení 

outsourcingových služeb a účetní poradenství, včetně implementace účetních systémů. Díky 

dřívějšímu působení v oblasti auditu, má také praktické znalosti s fungováním lokálních a 

mezinárodních účetních standardů z auditorského pohledu. Vendula Pešková je členkou 

Komory certifikovaných účetních (úroveň účetní expert), členem výboru Komory 

certifikovaných účetních. Je držitelkou prestižního Diplomu z Mezinárodních standardů 

účetního výkaznictví (DipIFR). Vystudovala VŠE v Praze. Hovoří česky, anglicky a 

francouzsky. 

V oddělení outsourcingu pracuje v současnosti více než 100 účetních a mzdových  odborníků, 

jejichž služeb využívá na 400 klientů různých oborů a velikostí, od malých a středních firem 

až po velké nadnárodní společnosti. 

 

### 

O Mazars 

Mazars je mezinárodně integrované partnerství, které se specializuje na audit, účetnictví, 

mzdové účetnictví, poradenství a daňové poradenství. Působíme ve více než 100 zemích a 

teritoriích po celém světě a čerpáme ze zkušeností 30 000 odborníků. 

Mazars a FORVIS, osmá největší poradenská a účetní firma ve Spojených státech, dne 15. 

listopadu 2023 oznámily, že s účinností od 1. června 2024 vytvoří společně novou síť, která 

bude patřit mezi TOP 10 největších na globálním trhu. Nově vzniklá síť umožní oběma firmám 

https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Outsourcing
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Outsourcing
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Audit-a-a-overovaci-sluzby
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Outsourcing
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Audit-a-a-overovaci-sluzbyhttps:/www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Audit-a-a-overovaci-sluzby
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Outsourcing/Ucetnictvi-reporting
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Personalistika-a-mzdove-ucetnictvi
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Transakcni-poradenstvi2
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Danove-poradenstvi


 
 
Mazars s.r.o., Pobřežní 620/3, 186 00, Praha 8, Česká republika 
IČ: 62582496, DIČ: CZ 62582496, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 33439  

 
 

trvalý globální růst rozšířením jejich možností poskytovat služby klientům, zejména těm 

mezinárodním. Síť bude fungovat pod jedinou značkou po celém světě: Forvis Mazars. 

Z hlediska součtu obratů obou společností ve výši 4,7 miliard EUR (5 miliard USD) vstoupí 

Forvis Mazars do první desítky žebříčku největších auditorských, daňových a poradenských 

společností na světě. Síť je unikátní v tom, že je tvořena pouze dvěma členy, přičemž bude 

od 1. června 2024 působit pod jednou značkou a uplatňovat stejné standardy kvality a 

poskytování služeb. Obě členské firmy zůstávají nezávisle řízeny a ve vlastnictví jejich 

stávajících partnerů. S účinností od 1. června 2024 se také Mazars USA připojí k Forvis 

Mazars U.S. 


